1 / 6
LEI:

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0458,  QUINTA-FEIRA,  26 DE JANEIRO DE 2023 [ PÁG. 1/ 1]

PORTARIA Nº 04 DE 04 DE JANEIRO DE 2023.

O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Tuntum-MA,  Vereador
IVALTO  BILIO  CHAVES,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,
RESOLVE:

Art. 1º  - Nomear Fernando Henriky Andrade Gonçalves,
inscrita  no  CPF  Nº  603.374.443-82,  para  o  cargo  de  Assessor
Jurídico da Câmara Municipal de Tuntum.

Art.  2º -  Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta  data,
revogando as disposições em contrário.

Dê-se  ciência.
Publique-se e Cumpra-se

Tuntum, 04 de janeiro de 2023.

IVALTO BILIO CHAVES
Presidente

PORTARIA Nº 05 DE 04 DE JANEIRO DE 2023.

O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Tuntum-MA,  Vereador
IVALTO  BILIO  CHAVES,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,
RESOLVE:

Art. 1º  - Nomear Ana Carinne Chaves Silva, inscrita no
CPF Nº 610.121.363-37, para o cargo de Diretora Administrativa da
Câmara Municipal de Tuntum.

Art.  2º -  Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta  data,
revogando as disposições em contrário.

Dê-se  ciência.
Publique-se e Cumpra-se

Tuntum, 04 de janeiro de 2023.

IVALTO BILIO CHAVES
Presidente

SUMÁRIO
                                           PORTARIAS: Páginas...............................… 1/1

		2023-01-26T17:45:01-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166